

Randonnées et balades hivernales avec Guide

Si neige prêt de raquette possible par le guide 5 euros ½ journée et 7 euros journée

1/Programme ci-dessous - inscriptions et infos sur www.bureaumontagne.com

	Matin	Après-midi ou fin de journée
Lundi		Randonnée Nocturne
		Niveau Intermédiaire à partir de 10 ans
		Tarifs : 18€ / enfant de 10 à 12 ans 13€.
		RDV 20h au col du Guéry
mardi	A la rencontre des vaches rouges	Randonnée aux Sommets
	Niveau facile à partir de 6 ans	Niveau Intermédiaire à partir de 12 ans
	Tarifs : adulte 18€ / enfant de 6 à 12 ans 13€.	Tarifs : 18€ + 10 euros remontées mécaniques
	RDV 9h au Madalet à Super Besse	RDV 13h30 à Morel Sport à Super Besse
Mercredi	Les petits trappeurs	La Réserve Naturelle de Chaudefour
	Niveau facile à partir de 4 ans	Niveau facile à partir de 4 ans
	Tarifs : adulte 18€ / enfant de 6 à 12 ans 13€.	Tarifs : adulte 18€ / enfant de 6 à 12 ans 13€.
	RDV 9h30 au Col du Guéry	RDV 14h au parking de la réserve naturelle
Jeudi	Sur la piste des animaux	Randonnée au soleil couchant
	Niveau facile à partir de 4 ans	Niveau Intermédiaire à partir de 10 ans
	Tarifs : adulte 18€ / enfant de 6 à 12 ans 13€.	Tarifs : 18€ / enfant de 10 à 12 ans 13€.
	RDV 9h30 à l'office de Tourisme de la Bouboule	RDV 17h au col de la croix St Robert
Vendredi		Escapade en montagne et goûter à la ferme
		Niveau facile à partir de 8 ans
		Tarifs : adulte 24€ / enfant de 6 à 12 ans 19€.
		Avec goûter à la ferme inclus.
		RDV 14h parking Ferme de l'Angle
Samedi	Vivez l'expérience nature avec un casse-croute partagé au coin du feu	
	Niveau Intermédiaire à partir de 10 ans	
	Tarif unique : 27€	
	RDV 9h30 au col de la croix Morand. Fin de sortie à 16h.	
	Prévoir son pique-nique	
Dimanche		Les haut plateaux du Guéry
		Niveau intermédiaire à partir de 10 ans
		Tarifs : adulte 18€ /enfant de 10 à 12 ans 13€.
		RDV 14h au Col du Guéry

2/ Possibilité de privatiser un guide pour une sortie sur-mesure.

Réservation par mail : contact@bureaumontagne.com ou 06 41 66 90 80